
1

WATCH KIDS PATROL
User Manual / Smart Watch



2

CZ

POPIS
 

1. Reproduktor
2. Signál mobilních dat
3. Signál pro hlasové hovory
4.	 Čas
5. Slot na SIM kartu
6. Mikrofon
7.	 Směr	pro	ovládání	hodinek

8. Kamera
9. Stav baterie
10.	 Zapínací	tlačítko/SOS	tlačítko
11.	 Tlačítko	domů/Zpět
12. Port pro nabíjení



3

FUNKCE HODINEK
Ovládání	hodinek	probíhá	pomocí	dotykového	displeje.	Displej	aktivujete	
či	vypnete	krátkým	stiskem	tlačítka	(10).	Zapnutí	hodinek	probíhá	dlouhým	
stiskem	tlačítka	(10).
SOS funkce	–	pokud	je	dítě	v ohrožení,	tak	může	pomocí	2x	zmáčknutí	
tlačítka	vyslat	SOS	signál:	hodinky	nahrají	30	sekund	zvuku	pomocí	
mikrofonu	a	do	aplikace	pošlou	rodičům	nahrávku	a	informace	o	poloze.
Volání z hodinek:	v menu	v položce	Kontakt	kliknutím	na	konkrétní	
jméno.	V případě,	že	se	vybere	kontakt	administrátora	aplikace	(rodiče)	
bude	na	výběr	mezi	hlasovým	hovorem	a	video	hovorem.
Zprávy: lze	psát	s kontakty,	které	mají	aplikaci	Leefine.
Přátelé:	lze	přidat	přátele,	kteří	mají	stejné	hodinky.	Pro	přidání	je	nutné	
mít	dvoje	hodinky	blízko	sebe	a	vybrat	funkci	Přátelé	na	obou	hodinkách.

SIM KARTA
V prodejním	balení	naleznete	SIM	kartu.	
Použít	můžete	ale	jakoukoliv	jinou	SIM	
kartu.	Používejte	SIM	kartu	typu	Nano	
SIM.	SIM	karta	použitá	v hodinkách	musí	
podporovat	4G	sítě	a	musí	být	v oblasti,	
ve	které	se	hodinky	používají	dostupný	
4G signál.
 
Doporučení: Před použitím SIM karty v hodinkách ji aktivujte v mobilním 
telefonu a pokud SIM karta má zabezpečení pomocí PIN kódu, tak tento 
deaktivujte.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


